\

Муниципальное общеобразовательное
автономноеучреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 63»

ПРИКАЗ

от 05.12.2022 г. № 01.10— 178/3

О внесении изменений в приказ от
22.11.2022г№ 01.10—170/1 «О проведении
итогового сочинения 07 декабря 2022г.»

На основании методических рекомендаций по организации и проведению
итогового сочинения (изложения) в 2022/2023 учебном году (письмо
Рособрнадзора от 30 ноября 2022 года № 04-444)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. При организации и проведении итогового сочинения (изложения)
руководствоваться методическими рекомендациями по организации и
проведению итогового сочинения (изложения) в 2022/2023 учебном году
(письмо Рособрнадзора от 30 ноября 2022 года № 04—444)

2. Внести изменение в подпункт 3.6. приказа МОАУ «СОШ « 63» от
22.11.2022г № 01.10—170/1 «О проведении итогового сочинения 07 Декабря
2022г.»

Мусаев Зинур Фатхуллович, врач, обеспечивает термометрию и
дезинфекцию рук обучающихся и сотрудников, задействованных в
проведении итогового сочинения, обеспечивает медицинскую помощь (при
необходимости) учащимся 11 класса во время написания итогового сочинения
(изложения);

3. Никулиной' Т.А., ЗД по УВР, сформировать нормативную базу
проведения итогового сочинения (изложения)

4. Поповой О.А., Делопроизводителю, разместить нормативные
документы на сайте образовательно“ ` ‘

Б.Контроль за исполнением .
’

_

Ношу

99

……

‚.

.к‚,
\._

‚+90

”`/Винг…

Директор МОАУ «СОШ№ 63»
т '._0

1

С приказом ознако лены:
Никулина Т.А.
Попова О.А.